
UCHWAŁA NR 1648/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1647/ZP/VI/24 z dnia 8 lutego 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

W uchwale nr 1624/ZP/VI/24  z dnia 5 stycznia 2024 r. Zarządu Powiatu Cieszyńskiego w sprawie ustalenia 
planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu w § 1, w załączniku nr 2 - plan wydatków w dz. 754 - 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej w § 4210 jest wpisana kwota 722.064 zł, a winno być jak stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3.  

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49AC963B-319F-409E-9A92-EB7E82D9AB96. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1648/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 08.02.2024

189 763 0 Razem:
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

189 763 0751

Wybory do rad gmin rad powiatów i sejmików
województw wybory wójtów burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne
powiatowe i wojewódzkie

189 763 0     75109

Zarząd Powiatu 189 763 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

189 763 0               2110

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49AC963B-319F-409E-9A92-EB7E82D9AB96. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2
do uchwały Nr 1648/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 08.02.2024

232 553 42 790 Razem:
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

189 763 0751

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

189 763 0     75109

Wydział Rady, Zarządu i Zdrowia - Starostwo
Powiatowe

189 763 0          114

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 722 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 703 0               4110
 Składki na Fundusz Pracy 385 0               4120
 Zakup usług pozostałych 170 953 0               4300
Różne rozliczenia 0 40 000758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 40 000     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 40 000          100
 Rezerwy 0 40 000               4810
rezerwa ogólna 0 35 000                    1
Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 5 000                    27

Oświata i wychowanie 7 790 2 790801
Technika 5 000 2 790     80115
ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 0 2 790          10
Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 790               4210
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 5 000 0          15
Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0               4170
Licea ogólnokształcące 2 790 0     80120
ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 2 790 0          10
 Zakup materiałów i wyposażenia 2 790 0               4210
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000 0921
 Pozostała działalność 15 000 0     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

15 000 0          111

 Zakup usług pozostałych 15 000 0               4300
Kultura fizyczna 20 000 0926
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000 0     92605
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

20 000 0          111

 Zakup usług pozostałych 20 000 0               4300

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49AC963B-319F-409E-9A92-EB7E82D9AB96. Podpisany Strona 1



plan na dzień

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 3
do uchwały Nr 1648/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 08.02.2024

722 064 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

722 064754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej 722 064     75411
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 722 064          06
 Zakup materiałów i wyposażenia 320 000               4210
 Zakup sprzętu i uzbrojenia 13 411               4250
 Zakup energii 210 460               4260
 Zakup usług remontowych 20 000               4270
 Zakup usług zdrowotnych 25 000               4280
 Zakup usług pozostałych 90 000               4300
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000               4360
 Podróże służbowe krajowe 20 000               4410
 Różne opłaty i składki 4 700               4430
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829               4440
 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 664               4510

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49AC963B-319F-409E-9A92-EB7E82D9AB96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1648/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-08T07:40:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




